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GOD TID ÖPPNADE EN EGEN NYHETSSAJT 

God Tids redaktion har lanserat en egen nyhetssajt för God Tid. Tanken med sajten är att det också 

mellan God Tids utgivningsdatum (8 nummer per år) finns seniornyheter som förtjänar att 

uppmärksammas. 

Det handlar då om seniornyheter av allmänt intresse (t.ex. nyheter inom medicin, vård och omsorg, 

ekonomi och nöje). Förbundets egna nyheter hittar ni fortsättningsvis i första hand på förbundets 

webbplats. 

Precis som hittills kommer redaktionen att publicera God Tids ledare och enstaka smakbitar ur 

pappersutgåvan på God Tids nyhetswebb. Men kungstanken är nu, precis som förr, att innehållet i  

God Tid (pappers och e-tidningen) är förbehållet dem som betalar medlemsavgift i någon av våra  

71 medlemsföreningar. 

God Tids nyhetssajt hittar ni under webbadressen: https://godtid.fi/start/ 

 

EXTRA EXEMPLAR AV GOD TID  

Önskar ni extra exemplar av God Tid för t.ex. medlemsvärvningskampanj, mässa eller dyl. 

kom ihåg att beställa 2 veckor innan utgivningsdag, höstens utgivningsdagar och teman är  

Nr 5 – 25.8 Boende 

Nr 6 - 6.10 Friskvård  

Nr 7 - 3.11 Böcker  

Nr 8 - 1.12 Julfirande 

Gör er beställning till Åsa Andersson, asa.andersson@spfpension.fi eller tfn 040-578 3078 

 

VÄLKOMMEN MED PÅ GOD TID RESOR I HÖST: 

• Prag och TJECKISKA FRÖJDER 8 — 13.9 
Vi har fått några extra platser till Prag-resan i september som ordnas i samarbete med Oravais Trafik. 

Egen buss med under resan. Vi börjar i Prag och besöker därefter bl.a.  ölbryggeriet Velke Popovice, 

UNESCO-skyddade Český Krumlov, byn Holašovice och det nygotiska slottet Hluboká, Tábors  

medeltidsfestival mm. Hela reseprogrammet på SPFs webbsida HÄR 

Välkommen med på en oförglömlig resa! Vi har beslutat att minska på gruppstorleken så det finns ett 

begränsat antal biljetter. Hotellrummen har vi tills 24.6 så man ska anmäla sig senast då.  
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• Höstkryssning med God Tid 7 — 9.10 
Vi erbjuder en prisvärd rekreationsresa för din förenings medlemmar! Man får njuta av smakliga 

måltider, svängig dansmusik till tonerna av Guns Rosor och trevligt sällskap under två dygn till havs. 

Tänk att få koppla av och uppleva en resa fylld av glädje, skratt och gemenskap! Priser och 

information hittar du på webbplatsen. Busstransport ordnas från Östnyland och Västnyland till 

självkostnadspris. 

• Baltikums julmarknader i Riga och Tallinn 12 —14.12 
Var ska man komma i julstämning om inte på en julmarknad?Vi åker med egen buss från Åbo till 

Helsingfors och tar upp resenärer på vägen. Vi har egen svenskspråkig guide i Riga när vi bl.a. 

besöker marknaden i Riga. Påpsöndagen besöker vi Tallinns julmarknad. Priser och program på 

webbsidan. 

SPÄNST I BENEN: FRILUFTSKURS 3 – 5.9 

Att röra sig i naturen utvecklar benstommen och karaktären! Dessutom är det uppfriskande och 

avslappnande.  På kursen går vi igenom lämpliga rörelser för envar som man kan göra i naturen. Kurs 

för dig som kan tänka dig att fungera som frivillig motionskompis. Kursen lämpar sig för den som 

tidigare gått en Spänst i benen-kurs och ger idéer till att ordna t.ex. en motionsdag i naturen.  

Det finns plats för 12 kursdeltagare. 

Kursplats: Lehmiranta, Bjärnå, Salo 

Kursledare: Kitty Seppälä. MHV, ft, hälsocoach 

Kostnader: Kursen är avgiftsfri, men tillägg för enkelrum  

Tilläggsinformation och anmälningsblankett på förbundets webbplats. 

 

HÖSTMÖTE OCH SEMINARIUM 19-20.11.2025  

Förbundets höstmöte arrangeras på Scandic Koskipuisto i Tammerfors 19- 20.11.2025.  

Första dagen består av höstmöte, middag och kvällsprogram. Andra dagen av samvaro och 

seminarium med intressant föreläsare. Programmet i Tammerfors börjar och avslutas med lunch.    

Mer information skickas ut till föreningarna i augusti och publiceras på förbundets webbplats.  

Vi önskar att föreningarna tar beslut om delegater på sina styrelsemöten i september.  

Anmälning av delegater till förbundet senast den 10 oktober 2025. 

Deltagaravgifterna är enligt följande:  

Deltagaravgift för delegater (logi i dubbelrum) 2 dagar:  150€  

Deltagaravgift för delegater (logi i enkelrum) 2 dagar:  170€  

Deltagaravgift för icke-delegater 2 dagar:   200€  

Deltagaravgift för endast höstmöte 19.11 (lunch, kaffe):  50€ 

 

Styrelsen kan bevilja mindre föreningar med svag ekonomi, befrielse från delegaternas deltagaravgift 

för höstmötet. Anhållan med motivering senast 29 augusti till verksamhetsledare 

ilona.salonen@spfpension.fi 
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INFÖR SOMMAREN - ÖPPETTIDER OCH KONTAKT   
 

Personalen har sommarsemestrar i juni och juli och kansli telefonen och e-posten är stängda från 

midsommar fram till 20.7.2024. Under denna period svarar ingen på vårt kanslinummer 040 578 0415 

eller på vår e-post: kansliet@spfpension.fi 

Våra regionalt ansvariga anställda är lediga följande tider:  

- Nyland, Emelie Möllerström: ledig 7-27.7.2025 

- Åboland, Mona Lehtonen: ledig 7-20.7 och 28.7-10.8 

- Österbotten, Patrick Ragnäs: ledig 30.6 -27.7 

 

 

 

 

Distribution av Förbundsnytt:  

Förbundsnytt förmedlas till medlemsföreningarnas ordförande, sekreterare, förbundets styrelse med 

suppleanter, kommittémedlemmar och personalen.   

 

 

• 21.8.2025 Förbundets golfmästerskap i Esbo 

• 27.8.2025 Förbundets boulemästerskap i Nagu 

• 7-9-10.2025 Höstkryssning med God Tid 

• 19-20.11.2025 Förbundets höstmöte och seminarium i Tammerfors 
 

• 11.2.2026 Regionala frågesportsuttagningar 

• 25.3.2026 Frågesportsfinal på Kåren i Åbo 

• 20-22.4.2026 Seniorskeppet 

 

 

KOMMANDE DATUM 

mailto:kansliet@spfpension.fi
mailto:kansliet@spfpension.fi
https://spfpension.fi/sv/kalender/

